//Through By Post/Mail//

कार्यालय पुलिस उप महानिरीक्षक , ग्रुप केन्द्र ,केंद्रीय रिजर्व पुलिस बल , गृह मंत्रालय ,भारत सरकार , कावाखाली,दार्जिलिंग-जिला ,सुश्रुतनगर-पोस्ट , सिलिगुड़ी 734012- ,पश्चिम बंगाल , फोन/फैक्स/Phone/Fax:-0353 2585407



Office of the Dy. Inspector General of Police, Group Centre, Central Reserve Police Force, Ministry of Home Affairs, Govt. of India, Kawakhali, Post Office Sushruta Nagar, Siliguri, District Darjeeling, W.B.-734012

e-mail-gcslg@crpf.gov.in

No.E.V.1/2024-25-GC SLG-Montessori School

Dated, the San'2025

To

The DIGP (IT) Wing

Dte. Genl, CRPF, CGO Complex,

Lodhi Road, New Delhi.

Subject:

Publication of Contact Advertisement in CRPF Website.

Sir,

Group Centre CRPF, Siliguri intends to appoint 01 Headmistress, 08 Teacher and 07 Ayah for its Montessori School purely on temporary contractual basis. The Copy of Advertisement is sent herewith for publication in CRPF website www.crpf.gov.in. please.

2. An early action in this regard will be highly appreciated.

Encl: (Hindi & English Advertisement)

Yours sincerely,

Dy. Inspector General of Police

पुलि**द्धि देव दिवारिक Siliguri** By, Inspector General of Police पुष्केट, के ति.पु. वल विलीगृही (पं.चं.) GROUP CENTRE, LOPE, SELIGURI का ब.

विज्ञापन

कार्यालय पुलिस उप महानिरीक्षक, के.रि.पु.बल, सिलीगुड़ी, जिला–दार्जिलिंग(प.बं.) –७३४०१२(दूरभाष/फैक्स– ०३५३–२९७०५१६, ई–मेल :gcslg@crpf.gov.in)

ग्रुप केंद्र, के.रि.पु.बल, सिलीगुड़ी द्वारा संचालित 'मॉन्टेसरी स्कूल' (शैक्षणिक वर्ष -2025-26) हेतु पूर्ण रूप से अस्थायी अनुबंध के आधार पर निम्नलिखित पर्दो पर नियुक्ति करना चाहता है :-

वाहरा। ह				
पद	पर्दो की	वर्तमान में	आयु	योग्यता
	संख्या	निर्धारित मानदेय		
प्रधानाध्यापिका	0 1	ফ0 15,000/-	25-45	1)किसी मान्यता प्राप्त प्रशिक्षण संस्थान
(महिला)		प्रति माह		से नर्सरी प्रशिक्षण डिप्लोमा के साथ
				स्नातक।(पहली वरीयता)
				2)जेबीटी/प्रशिक्षित स्नातक/प्रशिक्षित
		1944	_	स्नातकोत्तर। (दूसरी वरीयता)
		17.1		3) पूर्व प्राथमिक/प्राथमिक विद्यालय में
		(34)		पांच साल का शिक्षण अनुभव।
अघ्यापिका	8 0	रू० 12,000/-	21-40	1)किसी मान्यता प्राप्त प्रशिक्षण संस्थान
(महिला)	^	प्रति माह		से नर्सरी प्रशिक्षण डिप्लोमा के साथ
				स्नातक। (पहली वरीयता)
				2) जेबीटी/प्रशिक्षित स्नातक/प्रशिक्षित
(0)				स्नातकोत्तर। (दूसरी वरीयता)
आया (महिला)	07	रू० 10,000/-	18-45	पांचवी कक्षा उत्तीर्ण या अनुभवी आया को
		प्रति माह	5 E	वरीयता दी जाएगी।

<mark>छुट्टी की पात्रता</mark> : प्रधानाघ्यापिका, अध्यापिका और आया को स्वीकार्य राजपत्रित अवकाश के अलावा वर्ष में 10 दिन का आकस्मिक अवकाश मिलेगा।

नियुक्ति:— 1) प्रधानाध्यापिका, अध्यापिका एवं आया की नियुक्ति पूर्णतः अस्थायी संविदा के आधार पर प्रारंभिक 11 माह की अवधि के लिए ही की जाएगी। तत्पश्चात् उनकी सेवार्ये समाप्त कर दी जाएगी। उन्हें अपनी सेवा के नियमतिकरण का किसी भी प्रकार का कोई दावा नहीं करना होगा।
2) केवल महिला उम्मीदवार पर ही विचार किया जाएगा।

आवेदन करने की विधि : इच्छुक उम्मीदवार दिनांक 20/02/2025 को 09.00 बजे पुलिस उप महानिरीक्षक, ग्रुप केंद्र, के.रि.पु.बल, ग्राम-कावाखली, पोस्ट- सुश्रुतनगर, सिलीगुड़ी, जिला- दार्जिलिंग(प.बं.) - 734012 में सभी मूल शैक्षणिक एवं उनकी फोटोकॉपी दस्तावेजों, 03 पासपोर्ट फोटो सित वॉक-इन-इंटरव्यू-सह-चयन परीक्षा में भाग लेने के लिए समय पर आ सकते हैं। इस ग्रुप केंद्र द्वारा उम्मीदवारों को कोई टीए/डीए, बोर्डिंग और लॉजिंग शुल्क प्रदान नहीं किया जाएगा।

नोट : यह विज्ञापन के.रि.पु.बल की वेबसाइट www.crpf.gov.in पर भी उपलब्ध है।

पुलिस उपे महानिरीक्षक, ग्रुप केंद्र, के.रि.पु.बल, सिलीगुड़ी

ADVERTISEMENT

OFFICE OF THE DIGP, GROUP CENTRE, CRPF, SILIGURI, DISTT. DARJEELING (W.B)- 734012 (Ph./Fax:0353-2970516, email: gcslg@crpf.gov.in)

Group Centre CRPF, Siliguri intends to appoint following posts for Montessori School (Academic Year-2025-26) on purely temporary contractual basis:-

Post's	Number of	Presently Fixed	Age	Qualification
	post	Honorarium		
Headmistress	01	Rs. 15,000/-	25-45	i) Graduate with Nursery training diploma from a
(Female)		P.M.		recognized Training Institution. (First preference)
				ii) JBT/Trained Graduates / Trained post
				graduates. (Second preference)
				iii) Five years teaching experience in pre-
				primary/primary School
Teachers	08	Rs. 12,000/-	21-40	i) Graduate with Nursery training diploma from a
(Female)		P.M.		recognized Training Institution. (First preference)
	-			ii) JBT/Trained Graduates / Trained post
			in.	graduates. (Second preference)
Ayahs (Female)	07	Rs. 10,000/-	18-45	Passed class V or experienced Ayahs will be
	· ·	P.M.		given preference.

<u>Leave Entitlement:-</u> Headmistress, Teacher and Ayah shall avail 10 days Casual leave in a year besides the declared Gazetted Holidays as admissible.

<u>Appointments:-</u> 1) Appointment of Headmistress, Teacher and Ayah are purely on temporary contractual basis for the initial period of 11 months only and thereafter their services will be terminated. They will have no claim whatsoever for regularization of their service.

2) Only female candidate will be considered.

Method of applying:- Interested candidates may report to Dy. Inspector General of Police, Group Centre CRPF, Vill-Kawakhali, Post-Sushrutanagar, Siliguri, Distt-Darjeeling (WB) PIN-734012 by 20/02/2025 at 09.00 hrs for Walk-in interview-cum-Selection test with their all original and photocopies educational documents alongwith 03 passport photo. No TA/DA, boarding and lodging charges will be provided to the candidates by this Group Centre.

Note: This advertisement is also available on the website of CRPF www.crpf.gov.in.

Deputy/Inspector General of Police Group Centre, CRPF, Siliguri